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BADANIA
—_

AB 008

SPRAWOZDANIE Z BADAN Nr 149/17/226/P-1

(liczba stron: 4 )

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktorego probke poddano badaniu:
Papa asfaltowa wierzchniego krycia MIDA STANDARD V70 S40 SBS

Nazwa i adres zlecajqcego przeprowadzenie badan:

Mazowiecki Wojewddzki Inspektor Nadzoru Budowlanego
ul. Czeresniowa 98
02-456 Warszawa

Imie, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajqcego badania:

— Sabina Bry§ — Laborant
— Halina Przybylska - Laborant

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania probki:
Zgodnie z Protokotem pobrania probki wyrobu budowlanego/préblki—kentrelnei—wyrebu
budewlanege™ nr 3, nr akt kontroli: WWB.7781.5.2017.SF z dnia 14.07.2017 r.:

u upowaznionego przedstawiciela producenta: TechnoNICOL Sp. z 0.0.,
ul. Gen. L. Okulickiego 7/9, 05-500 Piaseczno

2. Data pobrania probki: 14.07.2017 r.; nr protokolu pobrania probki: 3,
nr akt kontroli: WWB.7781.5.2017.SF

3. Data dostarczenia probki: 19.07.2017 r.; nr protokolu przyjecia probki: 149/17/P-1

4. Oznaczenie producenta:
Zgodnie z Protokolem pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki—kentrelnei—wyrobu
budewlanege™ nr 3, nr akt kontroli: WWB.7781.5.2017.SF z dnia 14.07.2017 .
»Zavod Technoflex” LTD Prizheleznodorozhnaya 5
390042 Ryazan Federacja Rosyjska

Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy

Zgodnie z Protokolem pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki—kentrolnei—wyrebu
budewdanege™ nr 3, nr akt kontroli: WWB.7781.5.2017.SF z dnia 14.07.2017 r.:

Data produkgji: 08.06.2017 r. , zmiana: 4, partia 3 139

6. Termin trwalosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje*:

Zgodnie z Protokotem pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki—kentrelnei—wyroba
budevwdanege™ nr 3, nr akt kontroli: WWB.7781.5.2017.SF z dnia 14.07.2017 r.:

nie wystepuje
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7. OkreSlenie sposobu opakowania probki.

10.

11.

12,

B.

Prébka wyrobu do badan — papa asfaltowa wierzchniego krycia - zostata zabezpieczona folig oraz
tasma z nadrukiem: ,,Wojewddzki Mazowiecki Inspektorat Nadzoru Budowlanego” w Warszawie
wraz z plombg WINB-00009 (jak na zdjgciach nr 1 i nr 2).

Dostarczona przesytka zawierala 1 rolke papy asfaltowej (jak na zdjeciu nr 1).

Zdjecie nr Zdjecie nr 2

Wielkosc partii wyrobu budowlanego, z ktorej pobrano probke:

Zgodnie z Protokolem pobrania prébki wyrobu budowlanego/préblki—kentrelnei—vwrrebu
budevwdanege™ nr 3, nr akt kontroli: WWB.7781.5.2017.SF z dnia 14.07.2017 r.:

Tlo$¢ zabezpieczona u sprzedawcey: 25 szt. rolek, tj. 250 m?

Wielkos¢ (ilos¢, masa, objetosc) probki.:
Zgodnie z Protokolem pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki—kentrolne—wiyrebu
budewdanege™ nr 3, nr akt kontroli: WWB.7781.5.2017.SF z dnia 14.07.2017 r.

1 szt. (rolka)

Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktore zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu probki:

Zgodnie z Protokolem pobrania probki wyrobu budowlanego/prébld—lkontrelnei—wayrobu

budewlanege™ nr 3, nr akt kontroli: WWB.7781.5.2017.SF z dnia 14.07.2017 1.

— art. 25 ust. | i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (tekst jednolity
Dz. U. 22016, poz. 1570 z pdzn. zm.),

— rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie
probek wyroboéw budowlanych wprowadzanych do obrotu Ilub udostepnianych na rynku
krajowym (Dz. U. 2015, poz. 2332),

— EN 13707:2004+A2:2009 ,,Elastyczne wyroby wodochronne — Wyroby asfaltowe na osnowie do
pokryé dachowych — Definicje i wlasciwosci”.

Data przeprowadzenia badania: 06.09.2017 r. + 07.09.2017 r.

Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostato przeprowadzone poza siedzibq laboratorium).
Nie dotyczy.

Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny:

Do badan dostarczono 1 rolke wyrobu o dlugosci 10 m, szerokosci 1 m i grubosci 4,0+£0,2 (mm)
Wyrdb byl w stanie oraz wielko$ci umozliwiajacej przeprowadzenie badan w zleconym zakresie.
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Tablica 1 Badania fizyczno-chemiczne
Lp. Badana cecha Metodyka badania | Wynik badania prébek”
1 2 3 4
1 G1qtkc?sc w rulskm‘] temperaturze (-10°C): PN-EN 1109:2013-07 o
- powierzchnia dolna brak peknieé
Wiasciwosci mechaniczne przy rozciaganiu:
) o 420
Maksymalna sita rozciagajaca, N/50 mm 505
525
- wzdiuz 593
474
wartosdc Srednia, N/50mm 490
Wydluzenic przy maksymalnej sile g’gg
L ;
rozciagajacej, %o 2,50
. 2,55
) I wadiuz PN-EN 12311-1:2001 2,40
" | wartoéé Srednia, % 2
171
Maksymalna sifa rozeiggajaca, N/50 mm 179
173
- w poprzek 178
177
wartos¢ srednia, N/50mm 175
WydhuzZenie przy maksymalnej sile g’gg
+ + s 0 3
rozciagajacej, % 2,45
- w poprzek 2,50
pop 2,48
wartoéé srednia, % 2

DLp. 1 — wycigtych z kierunku wzdluz diugosci wyrobu o wymiarach (50x140) mm, niepewno$é pomiaru w zakresie
temperatury badania; 0,3°C,

Lp. 2 — wycigtych z kierunku wzduz i w poprzek o szerokodci 50 mm, odleglosé migdzy szezgkami: 200 mm, szybkosé
rozsuwn szezek: H00 mm/min, niepewnosé pomiarn sily rozciagajacej dla kierunkn wzdtuz: 8 N, dla kierunku
w poprzek: 3 N, a dla wydluZenia w kierunku wzdhuz i w kierunku w poprzek: 1%.

Podane niepewnoéci pomiaru stanowig niepewnodci rozszerzone przy poziomie ufnosei ok, 95 % i wspdlezynniku rozszerzenia
k=2,

Klimatyzowanie, wymiary probek do badai, metody badai, minimalna liczba pomiaréw wymaganych do otrzymania jednego
wyniku badania 1 warunki szczegdlne zgodnie z PN-EN 13707:2013-12.

Inne badania:
Nie dotyczy.
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Ocena i interpretacja wynikow badan na zgodno$é z deklarowanymi wlasciwosciami
uzytkowymi wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt. 4 ,Protokolu pobrania proébki

wyrobu budowlanego/prébkikentrelnej-wyrebu-budowlanege”

(Ocena/interpretacja zamieszczone w niniejszym sprawozdaniu nie sq objete akredvtacjq)

Tablica 2 Ocena i interpretacja wynikow badan na zgodnos¢ z deklarowanymi wilasciwosciami
uzytkowymi wyrobu budowlanego dla gietkosci w niskiej temperaturze i wlasciwosci
mechanicznych przy rozcigganiu

Wartosc¢
deklarowana/klasa/
Lp. Badana cecha poziom w zakresie | Wynik badania | Kryterium oceny Ocena
wlasciwosci
uzytkowych*
na pieciu co najmniej: -
badanyoh czterech z pigeiu ’
Gigtkosc¢ w niskiej prébkach badanycfh pribeks Wer})
1. = <-10°C . wycietych spelnia
temperaturze (-10°C) o Wycn:tj,'chdzhl = Hemikn wzdin: | wonsasiia
erunku wzdhuiz - .
brak peknieé “‘g;gﬁ;?fy
‘Wiasciwosci mechaniczne przy rozcigganiu:
—maksymalna sita wyréb
rozciagajaca, wzdhuz, (294 + 100) 490 (194 + 394) nie spelnia
2 N/50mm wymagan
—maksymalna sita wyrdb
rozciggajaca, w poprzek, (250 £ 100) 175 (150 + 350) spelnia
N/50mm wymagania

* zgodnie z Deklaraciq wlasciwosci uzytkowych Ny 224-CPR-2015-10-30 z dnia 30.10.2015

Uwagi: brak

Powyzsza ocena i interpretacje dotycza tylko

badanej probki*.

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.

§

Sabina Brys %

Halina Przybylska 947% m

KIEROWNIK
Laboratorium Materl%kaw Budowlanych

mar EwWelina Kaputa-L ue
................................................................. T [

(podpis przeprowadzajacego badanie) (imig, nazwisko i podpis
kierownika laboratorium)

* Niepotrzebne skresli¢

Koniec Sprawozdania z badan nr 149/17/226/P-1
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